
Ecom Palkanlaskennan sisääntuontiformaatti

Tietue Alku Pituus
Henkilönro 1 10
Tuoteala 11 3
Tuotenro 14 30
Kuvaus 44 50
Projektinro 94 30
Alaprojektinro 124 30
Kustannuspaikka 154 10
Alkupvm (YYYYMMDD) 164 8
Loppupvm (YYYYMMDD) 172 8
Määrä (8 numeroa + 4 desimaalia, ei desimaalierotinta, etunollatäyttö) 180 12

Ecom Oy asiakaspalvelu@ecom.fi
Lemminkäisenkatu 20 A p. 02-2767 171
20520 TURKU f. 02-2767 170
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